Část#: 3670 Výrobci: Inspired LED
Popis: UNIVERSAL BACKLIGHT KIT USB SWIT
Dotaz
Část#: 367 Výrobci: 3M
Popis: TAPE MARKING ORG/BLK 3"X 333YDS
Dotaz
Část#: 3672 Výrobci: Adafruit
Popis: E-TEXTILES STUDENT KIT
Dotaz
Část#: 3670 Výrobci: Adafruit
Popis: EEONTEX HIGH-CONDUCTIVITY HEATER
Dotaz
Část#: 367 Výrobci: JKL Components Corporation
Popis: LAMP INCAND RT-1.75 MIDG FLA 10V
Dotaz
Část#: 36723 Výrobci: Wiha
Popis: SCREWDRIVER HEX 7/64" 8.31"
Dotaz
Část#: 36719 Výrobci: Wiha
Popis: SCREWDRIVER HEX 3/32" 8.03"
Dotaz
Část#: 367 Výrobci: Keystone Electronics Corp.
Popis: ROUND SPACER #6 PHENOLIC 1/4"
Dotaz
Část#: 3671 Výrobci: Adafruit
Popis: CSI OR DSI CABLE EXTENDER FOR RA
Dotaz
Část#: 367-300 Výrobci: Bivar, Inc.
Popis: MOUNT RECT CAPACITORS 0.090"
Dotaz
Část#: 367 Výrobci: VCC (Visual Communications Company)
Popis: LAMP INCAND RT-1.75 MIDG FLA 10V
Dotaz
Část#: 3671 Výrobci: Inspired LED
Popis: UNIVERSAL BACKLIGHT KIT USB SWIT
Dotaz
Část#: 367 Výrobci: Conxall / Switchcraft
Popis: AES/EBU ADAPTER MALE
Dotaz
Část#: 36720 Výrobci: Wiha
Popis: SCREWDRIVER HEX 2MM 8.03"
Dotaz
Část#: 36715 Výrobci: Wiha
Popis: SCREWDRIVER HEX 1.5MM 7.05"
Dotaz
Část#: 36716 Výrobci: Wiha
Popis: SCREWDRIVER HEX 5/64" 8.03"
Dotaz
Část#: 3672-1 Výrobci: Astro Tool Corp.
Popis: POSITIONER STATIC MS
Dotaz
Část#: 36710 Výrobci: Wiha
Popis: SCREWDRIVER HEX 0.05" 7.05"
Dotaz
Část#: 36725 Výrobci: Wiha
Popis: SCREWDRIVER HEX 2.5MM 8.03"
Dotaz
Část#: 36713 Výrobci: Wiha
Popis: SCREWDRIVER HEX 1/16" 8.03"
Dotaz
Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp. 367003-
D01.
koupit 367003-D01. Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp. 367003-
D01.
367003-D01
Part Number 367003-D01 Výrobce Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp.
Popis CORD 3COND M/F EURO UNSHLD 2.5M Stav volného vedení /
RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 24016 pcs Datový list
Power Cords Brochure
367003-D01
Kategorie Sestavy kabelů Wire Gauge -
napìtí 250V Styl Male Pins (Blades) to Female Sockets (Slots)
stínění Unshielded Série -
Ostatní jména 367003D01
Q346 Provozní teplota 70°C
Počet vodičů 3 Úroveň citlivosti na
vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Výrobní standardní
doba výroby 14 Weeks Délka 8.20' (2.50m)
Stav volného vedení /
RoHS Lead free / RoHS Compliant Funkce -
Detailní popis 8.20' (2.50m) Power Cord Black CEE 7/7, Right Angle To IEC 320-C13 H05VV-F Jmenovitá hodnota
proudu 10A
Cord Type H05VV-F Barva Black
schválené země Africa, Americas, Asia, Austria, Australia, Belgium, Denmark, Europe, Finland, France, Germany,
Netherlands, Norway, Sweden schvalovací Marks CB, CEBEC, DEMKO, FIMKO, KEMA, NEMKO, NF,
OVE, SEMKO, VDE
2. Konektor IEC 320-C13 1. Konektor CEE 7/7, Right Angle
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp..Máme 24016 kusy Fan-S Division /
Qualtek Electronics Corp. 367003-D01 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro 367003-D01
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
367003-D01 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit 367003-D01 s důvěrou od Component-World.HK,
1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
367003-D01 Bez olova / V souladu RoHS
Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp. Hong Kong
CORD 3COND M/F EURO UNSHLD 2.5M DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Power Cords Brochure
367003-D01
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY